Российская Федерация
Иркутской области

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.09.2011 года №  954

г. Железногорск-Илимский
«Об установлении стоимости  платных услуг

 оказываемых  предприятием МУП «СОПР»».
       В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2033 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 10 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», решением Думы Нижнеилимского муниципального района  от 26.03.2009 года № 464  «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1.Установить с 07.11.2011 года  муниципальному унитарному предприятию «Служба охраны природных ресурсов»   стоимость по оказанию платных  услуг бюджетным учреждениям  по сбору, размещению (хранению) и  транспортировке опасных отходов  I и IV класса  по следующим видам:
1.1. Ртутные  лампы, люминесцентные ртутьсодержащие трубки отработанные и брак  – 26,37 руб./шт. (НДС не облагается),

1.2. Одноразовые медицинские  шприцы, потерявшие потребительские свойства  -  37,60 руб./кг (НДС не облагается).
2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района»  и на сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль  за настоящим постановлением возложить на зам. мэра  по вопросам экономики и финансам (Г.П. Козак).
Мэр  района                                                                         Н.И. Тюхтяев